³ In the l.-hand margin: 'Dominus rex Henricus [sic] prebendam de Horton dat racione sedis vacacionis'. The hand seems to be the same as that of the index at the end of the register, i.e. early 17th century.

⁴ Illegible note in l.-hand margin.

⁵ In the l.-hand margin, in the same hand: 'Radulfus de Querendon ad mandatum episcopi in archidiaconatu Berks'.

Radulfus de Querendon', tunc tenens locum decani Sar', ad mandatum domini Roberti episcopi Sar', auctoritate dicti decani, magistrum Robertum de Ailleston', cui dominus episcopus predictus archidiaconatum Berkes' contulerat, vacantem per mortem domini Tidonis de Varesio, in stalli dicto archidiaconatui pertinente pacifice installavit et stallum hujusmodi assignavit. Quod stallum admisit sub protestacione tali, quod si dictus archidiaconatus, quod absit, evinceretur ab eo, possit ad archidiaconatum Wiltes' quem prius habuit redire secundum illam decretam 'si beneficia'.⁶

5 [fo. iv] 20 Feb. 1334. Admission in person as canon and prebendary of Slepe of M. William de Crouthorne, in virtue of an apostolic grace. 'Et recepit idem magister Willelmus tunc in capitulo personaliter constitutus sex denarios nomine commune illius diei quos statim choristis liberavit.'⁷

6 24 Ap. 1334. Admission as canon, in the person of his proctor, M. Richard de Netheravon, of Sir William de Colby, in virtue of an apostolic grace. 'Et super hoc scripsit capitulo dominus R. episcopus specialiter, qui eundem admisit sub condicionibus consuētis; set dictus procurator copiam dicte gracie penes capitulum non dimisit.'⁸

7 3 Dec. 1334. M. William de Huntyndon⁹ exhibited in chapter an expectative grace, and deposited a copy with the rector of St. Thomas's.¹

8 19 Dec. 1334. M. John de Lecche exhibited in chapter an expectative grace, dated Avignon 9 March 17 John XXII (1333),² and deposited a copy with the registrar.

9 14 Feb. 1334. M. Richard de Chaddesleigh obtains by exchange the prebend of Fordynton and Writlington. xvj Kal. Mar. anno predicto magister Ricardus de Chadeslegh admissus fuit [ex causa permutacionis]³ ad prebendam de Fordynton et Writlington per Thomam de Sutton, procuratorem suum legitime constitutum, stallum⁴ in choro et loco in capitulo sibi assignatis, ut est moris [de mandato domini episcopi].⁵ Et mandatum est vicario de Fordinton' ad inducendum eum in corporalem possessionem dicte prebende⁶ juxta consuetudinem dicte ecclesie hactenus approbate.⁷

10 18 Feb. 1334. Admission of Casseletus de Tybertis by the president of